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参　　考

健康保険組合名 加入している独立行政法人
保険料率
単位：％

事業主負担料率
単位：％

被保険者負担料率
単位：％

東京都土木建築健康保険組合 独立行政法人勤労者退職金共済機構
8.09

(100％)
4.045
(50％)

4.045
(50％)

東京薬業健康保険組合 独立行政法人医薬品医療機器総合機構
7.5

(100％)
3.75

(50％)
3.75

(50％)

大阪薬業健康保険組合 独立行政法人医薬基盤研究所
7.5

(100％)
3.9

(52％)
3.6

(48％)

※保険料率は平成20年度のものである。

※健康保険組合には、独立行政法人のほか、独立行政法人以外の事業所も加入している。


